
Merhum Selçuk Yaşar’ın 50 sene 
önce çiftçilerin ellerinde kalan 
sütleri derelere döktüklerine şahit 

olmasının ardından “Bu sütleri bu ülkenin 
çocuklar içmeli” düşüncesi ile kurulan Pınar 
Süt, bugün süt çiftçiliğinin en büyük destek-
çisi olmaya devam ediyor.

Pınar Süt Yönetim Kurulu Başkanı İdil Yiğit-
başı, 50 yılı aşkın bir süredir süt sektöründe 
faaliyet gösterdiklerini, süt çiftçilerine her 

açıdan destek olmaya çalıştıklarını belirtti. 
İzmir’in ülkemizin süt üretiminde 1.150.838 
ton yıllık süt üretimi ile ikinci olmasında Pı-
nar Süt’ün desteklerinin önemli olduğunun 
altını çizen İdil Yiğitbaşı “Büyük bir değer 
zinciriyiz; üretimden satışa kadar, süt sek-
töründe kaliteyi sürekli arttıracak şekilde 3 
fabrikamızda çiftçilerin ürünlerini değerlen-
diriyoruz. Kurulduğumuzdan bu yana sek-
törümüzün gelişimi ve sütün kalitesinin artı-
rılması konularında çiftçilere bilinçlendirme 

eğitimleri veriyoruz. Bu eğitimleri 2013 yı-
lından bu yana Pınar Enstitüsü çatısı altın-
da “Sütümüzün Geleceği Bilinçli Ellerde” 
projesiyle sürdürüyoruz. Proje kapsamında 
uzman veteriner hekimler, gıda mühendis-
leri, ziraat mühendisleri ve zoo-teknisyenler 
tarafından verdiğimiz eğitimlerle süt çiftçi-
lerimizin ellerindeki kaynağı en iyi şekilde 
nasıl kullanabileceklerini öğrenmelerine, 
ekonomik ve sosyal yönden gelişmelerine 
destek oluyoruz.’’ diye konuştu. 

Pınar Süt, genç çiftçilere 
desteğini sürdürüyor
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7 •	 Haber

Çiftlik hijyeninde 
dikkat edilmesi gerekenler

2 •	 Haber

Dünyanın geleceği 
aile çiftçiliğinde

Pınar Süt Yönetim Kurulu Başkanı İdil Yiğitbaşı, 2024 yılının ikinci yarısında ‘Genç Çiftçilerin Mesleki ve 
Teknik Açıdan Güçlendirilmesi Programı’ kapsamında FAO Ülke Ofisi ile birlikte gençler için girişimcilik, 
internet ve sosyal medya okuryazarlığı, aile ve beslenme, koruyucu tarım uygulamaları, veterinerlik ve 

sanitasyon konulu eğitimlere başlayacaklarını söyledi.

3 •	 Röportaj

7 inekle başladıkları hayvancılık 
macerasında günlük 1.500 litre 

süt üretimine ulaştılar

6 •	 Haber

Pınar Süt’ten, 
300 milyon liralık yatırım



Araştırma sonuçlarına göre genç çift-
çilerin, tarımsal üretimde bulunma 
isteğinin yanında sosyo-kültürel ve 

teknolojik yaşam unsurlarını da önemsedik-
lerinin altını çizen İdil Yiğitbaşı, “Bu veriler 
doğrultusunda Birleşmiş Milletler Gıda ve 
Tarım Örgütü (FAO) ile imzaladığımız Uygu-
lama Anlaşması kapsamında Genç Çiftçile-

rin Mesleki ve Teknik Açıdan Güçlendirilme-
si eğitimlerine 2024 yılının ikinci yarısında 
başlayacağız.  Gençler için girişimcilik, in-
ternet ve sosyal medya okuryazarlığı, aile 
ve beslenme, koruyucu tarım uygulamaları, 
veterinerlik ve sanitasyon eğitimleri düzen-
leyeceğiz. Projemiz, Pinar Süt’ün kuruluş 
yolculuğunun başladığı Ödemiş ve Tire süt 
alım bölgelerindeki genç çiftçilerle başla-
yacak. Daha sonra diğer bölgelere de ya-
yılacak. Süt sektöründe Türkiye’nin öncü 
markası olarak, ülkemizdeki süt çiftçiliğini 
destekleyen çalışmalar gerçekleştirdiğimiz 
için gururluyuz. İyi ki çiftçilerimiz var, iyi ki 
bu yolda bizimle beraberler. Dünya Çiftçiler 
Günümüz kutlu olsun” dedi.

Pınar Süt Genel Müdürü Gürkan Hekimoğlu 
ise, Türkiye’de bir yılda 23 milyon tona yakın 
süt üretildiğini belirterek, “Üretim konusun-
da öğrenilecek şeyler her zaman var. Üreti-
min devamlılığının sağlanması için herkesin 
elinin taşın altına koyması gerekiyor” dedi. 

14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü’nde Genç 
Çiftçi Etkinliği
‘’Sütümüzün Geleceği Bilinçli Ellerde” pro-
jesi kapsamında 14 Mayıs Dünya Çiftçiler 
Günü’nde Tire Organize Sanayii salonunda 
düzenlenen Genç Çiftçi Etkinliği’nde, Genç 
Çiftçilerin Sürdürülebilir Tarım ve Kırsal Ya-
şam Algısı ve Beklentisi  araştırması sonuç-
larını açıkladı. Prof. Dr. Bülent Gülçubuk, 

‘’Tarımda üretimin sağlıklı bir şekilde devam 
etmesi için sosyo–ekonomik desteklerin ya-
nında genç çiftçilerimizin sosyal güvenlik 
sistemi içerisine dahil olmaları, sosyo- kül-
türel açıdan da beslenmeleri için hobi ve 
meslek edindirme kursları kırsal kesimde de 
açılmalı, sosyal aktiviteler yapılmalı, köyler-
de internete erişim iyileştirilmeli ve kırsal 
yaşamı canlandıracak kültürel faaliyetler 
planlanmalıdır’’ diye konuştu.
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Tarımın geleceği Genç Çiftçi Mesleki ve 
Bireysel Kapasite Gelişim Programı’nda

Tarımda genç nüfusun azalmasını engellemek amacıyla Pınar Enstitüsü ve Ankara Üniversitesi Kalkınma 
Çalışmaları Uygulamaları ve Araştırma Merkezi bir araya gelerek Genç Çiftçilerin Sürdürülebilir Tarım ve 

Kırsal Yaşam Algısı ve Beklentisi araştırma projesini gerçekleştirdi.

Pınar Süt Genel Müdürü Gürkan Hekimoğlu

Pınar Süt Yönetim Kurulu Başkanı İdil Yiğitbaşı

Birleşmiş Milletler tarafından 2019-2028 
yılları arası “Aile Çiftçiliğinin Geliştiril-
mesi ve Genişletilmesi Dönemi” olarak 

ilan edildi. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üye-
si,  A.Ü. Kalkınma Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü ve Pınar Enstitü-
sü Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Bülent Gül-
çubuk, aile çiftçiliğine yönelik önemin yeni-
den gündeme geldiğini belirterek, “Dünyada 
gençler tarımdan uzaklaştıkça ve kır nüfusu 
azaldıkça açlık, sağlıksız beslenme, gıda gü-
vencesizliği de o kadar artacak. Sürdürüle-
bilir tarım uygulamalarında sorumlu kaynak 
kullanımı ancak aile çiftçiliğinin teşviki ile 
mümkün” dedi.

Aile çiftçiliğinin tarımın ve kırsal yaşamın 
temel yapı taşlarından olduğunun altını çi-
zen Gülçubuk, “Bu ülkemiz için de böyledir, 
dünya için de. Aile çiftçiliği gerçek bir üretim 
faaliyetidir; hayata tutunma yolu ve iş kapısı-
dır. Tüm dünyada yaklaşık 570 milyon tarım-
sal işletmenin yaklaşık %90’ı aile içi emeğe 

yani aile çiftçiliğine dayalı olarak çalışır. Aile 
çiftçileri dünyadaki gıdanın %80’inden faz-
lasını üretir. Türkiye’de tarım işletmelerinin 
%80’ninden fazlası küçük aile çiftçilerinden 
oluşur. Bunlarla ilgili olarak 20 dekar altında 
araziye sahip çiftçiler baz alındığında Türki-
ye’de en az 1 milyon aile çiftçisi var diyebiliriz 

ki, gerçekte daha da fazladır. Zira 3 milyona 
yakın çiftçinin %85’i 100 dekardan daha az 
araziye sahip” diye konuştu.

“Tarımsal üretimde kadınlar temel roldedir”
Tarımsal üretimde kadınların temel rolde ol-
duğunu belirten Prof. Dr. Bülent Gülçubuk, 
Türkiye’de yaklaşık 2 milyon tarımsal kadın 
işgücü olduğunu, Çiftçi Kayıt Sistemi’ne ka-
yıtlı yaklaşık 3 milyon çiftçinin olduğu da 
dikkate alınırsa milyonlarca kadının çiftçi ve 
işgücü olarak tarımda etkin bir biçimde yer 
aldığını belirterek, “Fakat ne yazık ki tarımda 
çalışan kadınların %90’ından fazlası kayıt dışı 
bir biçimde çalışmakta ve herhangi bir sosyal 
güvenceye sahip değil. Şunu rahatlıkla söy-
leyebiliriz ki, kadınlar olmadan aile çiftçiliği 
olmayacaktır. Kırsalda, tarımda hem ev içi ve 
hem de ev dışı rolleri ile kilit konumda olan 
kadınlar aile çiftçiliğinin de sürükleyici gücü 
olacaktır. Aile çiftçiliğine yönelik destekler 
de bu nedenle kadınlara ve gençlere yönelik 
özel uygulamalara gidilmesi gereklilik taşı-
maktadır” şeklinde konuştu.

Dünyanın geleceği aile çiftçiliğinde

Prof. Dr. Bülent Gülçubuk
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7 inekle başladıkları hayvancılık macerasında 
günlük 1.500 litre süt üretimine ulaştılar

Ali Bey, bize biraz kendinizin ve ağabeyiniz 
Günay Dalgın’ın hikayesinden bahseder 
misiniz?

Biz dört erkek kardeşiz, Muğla’nın Milas il-
çesinde yaşıyoruz. Ağabeyim Günay Dalgın 
ailemizin 2. çocuğu olarak 1961’de, ben de 
ailenin 4. çocuğu olarak 1969 yılında dün-
yaya geldim. 

1972 yılından 1982 yılına kadar pamuk ve tü-
tün yetiştiriciliği yaparak geçimimizi sürdür-
dük. Ayrıca, 70 kadar et üretimi için yetiş-
tirdiğimiz koyunumuz, 2 tane de toplamda 
günlük 15 litre kadar süt aldığımız ineğimiz 
vardı, ancak asıl geçim kaynağımız tarımdı. 
1994 yılında babamızı kaybettik ve 1995-96 
yıllarında 4 kardeş, 10x50 metre boyutlarında 
bir ahır yaptırıp, burayı dörde böldük. Her 
birimiz kendine ayrılmış bölümde sığırları-
mıza baktık. Hepimiz kendimize ait seyyar 
sağım makinelerimizle sağımımızı yaptık ve 
sütümüzü bireysel olarak aynı süt toplayıcı-
sına satmaya başladık. 1998-2000 yılından 
sonra pamuk ve tütün yetiştiriciliği kârlı bir 
üretim olmamaya başlayınca tarımı bıraktık 
ve tamamen hayvancılığa yöneldik. Bu kararı 
verdiğimiz dönemde 7 ineğimizden günlük 
50-60 litre süt alıyorduk. 

Çiftliğinizin büyümesi nasıl gerçekleşti?

2012 yılına geldiğimizde ağabeyim Günay 
Dalgın da, ben de yaklaşık 10 ineğimizden 
günlük 100 litre kadar süt alıyorduk. Diğer 
kardeşlerimizin de hayvan sayısı ve süt mik-
tarı benzer şekilde artmıştı. Barınak kapasite-
si yetmediği için kapasitemizi büyüttük. 2013 
yılında inşaat işlerimiz tamamlandı ve artık 4 
kardeş ayrı ahırlarda hayvanlarımıza bakma-

ya başladık. Tam inşaat işlerimiz tamamlandı-
ğı dönemde başvuruda bulunduğumuz Tarım 
ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’n-
dan sağım makinesi alımı için %50 hibe hak-
kı kazandık ve 2014 yılında şu anki 10 başlık 
sağımhanemizi kurduk. 4 kardeş hayvanları-
mıza ayrı ahırlarda bakıp, aynı sağımhanede 
sağdık ve tek bir soğutma tankında sütümüzü 
soğutup sattık. 2020 yılında diğer iki erkek 
kardeşimiz hayvan sayısı çok arttığı için ayrı 
bir sağımhane kurup, ayrı bir soğutma tankı 
alıp orada birlikte sağım yapmaya başladı. 
Biz de 2023 yılına kadar iki kardeş bu sağım-
hanede sağıma devam ettik. 2023 yılının son 
aylarında 8 başlık ayrı bir sağımhane daha 
yaptırdık, ayrı bir soğutma tankı daha aldık ve 
‘Günay Dalgın’ isminde ayrı bir çiftlik olarak 
üretime devam etmeye başladık. Şu an için 
benim 25’i sağılan 80 büyükbaş hayvanım 
var bunlardan günlük 700 litre süt alıyorum 
Kardeşim Ali Dalgın’ın ise 30’u sağılan 85 
büyükbaş hayvanı var. O da günlük 800 litre 
süt üretimi gerçekleştiriyor.  

Günay Bey, hem sizin hem de 
kardeşinizin Pınar Süt ile tanışma 
hikayenizi dinlemek isteriz.

Biz Pınar Süt’ü ilk olarak Koru’da kurduğu 
süt toplama merkezi aracılığı ile duyduk. 
1997 yılında bölgemizde Süt Birliği açıldı 
ve biz sütümüzü birliğe satmaya başladık. 
Birlik, 2007 yılında bize sütün sağılır sağıl-
maz işletmemizde soğutulması sağlanırsa 
Pınar Süt’e ‘çiftlik sütü’ olarak daha değer-
li şekilde satabileceğimizi önerince biz de 
kabul ettik. Soğutma tankı ile çiftliğimizde 
sütümüzü soğutmaya başladık ve sütümüzü 
‘çiftlik sütü’ statüsünde Pınar Süt’e satmaya 
başladık. 

Pınar Süt’le çalışmak size neler kazandırdı?

Pınar Süt, sütün kaliteli olması ile mutabık ol-
duğumuz değer fiyatını belirliyor. Bunu ölç-
mek için çiftliğimizdeki soğutma tanklarımız-
dan ayda 2 kez gelen personeliyle numune 
alıyor ve bu numuneyi toplam canlı, somatik 
hücre sayısı ve diğer kalite kriterlerini fabrika 
laboratuvarlarında analiz ediyor. Her gün çift-
liğimizden aldığı sütü de günlük olarak analiz 
ediyor. Bu analiz sonuçlarını bizimle düzenli 
olarak paylaşıyor. Paylaştığı değerlere göre 
süt kalitemizin durumunu takip edebiliyoruz. 
Herhangi bir aksaklık durumunda sorunun 
çözümü için zaman kaybetmeden arayan, 
çiftliğimize gelen Pınar çalışanları ile iletişim 
halinde olabiliyoruz. Bunca yıl Pınar Süt’e süt 
tedarik etmiş iki üretici kardeş olarak süreci 
değerlendirdiğimizde özetle söylemek gere-
kirse, biz Pınar Süt’e güveniyoruz. 

Süt hayvancılığında size başarıya 
ulaştıran etkenler nelerdir?

Her işin bir dili vardır, işini iyi yapmak isti-
yorsan o dili iyi öğreneceksin. Hayvanların 
ve hayvancılığın dili de önce sevgidir. Yaptı-
ğın işi seveceksin. Severek, iyi bir gözlemci 
olarak hayvanın ihtiyacını, işletmenin ihti-
yacını anlayacaksın ve bu ihtiyaçları doğru 
kaynaklardan edindiğin bilgi ile sağlayacak-
sın. Ayrıca, kendi işinin başında olmanız ge-
rekiyor. Hepimizin bildiği gibi bizim işimiz 
‘canlı varlıklar’ ile. Yapılan küçük bir hata da 
doğru iş de kısa sürede olumlu ya da olum-
suz sonuçlar verebiliyor. Bu yüzden, işinin 
başında olmak ve işini severek yapmak bu 
işin şifresi diyebilirim.

Türkiye’deki süt ve süt ürünleri endüstrisinin lider markası Pınar, bir yandan ürettiği kaliteli ve lezzetli ürünleri 
hem yurt içi hem de yurt dışındaki sofralara taşımayı sürdürürken, bir yandan da aile çiftçiliğini desteklemeye 
devam ediyor. Muğla’nın Milas ilçesindeki çiftliklerinde kişi başı 7 inekle başladıkları süt hayvancılığına Pınar 
Süt’ün de destekleriyle bugün toplamda 165 sağılabilir inekle devam eden Ali ve Günay Dalgın kardeşler, her 

işin kendine has bir dili olduğunu, hayvancılığın dilinin ise ‘sevgi’ olduğunu söylüyor.

Ali Dalgın-Ayşe Dalgın-Günay Dalgın-Günay Dalgın
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Hayvancılık desteklerine ilişkin kararname, 
resmi gazetede yayımlandı

Cumhurbaşkanlığı Kararı ile hayvancılıkta 3 yıl uygulanacak yeni destekleme modeli belli oldu. Yeni 
destekleme modelinde üretimin her konusu için değil katsayı ve performansa göre destekler verilecek.

Resmi Gazete’nin 26 Temmuz 2024 tarihli 
sayısında yayımlanan Cumhurbaşkanlı-
ğı Kararı ile hayvancılıkta 3 yıl boyunca 

uygulanacak yeni destekleme modeli belli 
oldu. Yeni destekleme modelinde üretimin 
her konusu için değil katsayı ve performansa 
göre destekler verilecek.

Temel destekler ve ürün geliştirme desteği
Büyükbaş, küçükbaş hayvancılık, arıcılık 
ve ipek böceği için temel destek miktarla-
rı belirlendi. Aile işletmeleri, genç ve kadın 
girişimciler, birinci derecede tarımsal örgüt 
üyeleri, planlama bölgelerinde bu faaliyetleri 
yapanlara belirlenen katsayı ile ilave destek-
ler verilecek. Açıklanan yeni modelde suni 
tohumlama, soy kütüğü, yerli sperma, ari iş-
letme gibi konularda da ilave destekler ola-
cak. Ürün geliştirme destekleri kapsamında 
ise çiğ süt, besilik erkek sığır (karkas) ve tiftik 
üretimi desteklenecek.

Kadın ve gençlere ilave destek
Yeni destekleme modeli ile hayvancılık ya-
pan kadın ve gençler için ilk kez ilave des-
tek uygulanacak. Verimliliği artırıcı kriterleri 
sağlayan üreticiler desteklerden daha fazla 
yararlanacak. Geçmiş yıllarda destekleme 
kararnamesinde yer alan hayvancılık des-
teklerinden bazıları yeni modelde yer veril-
meyerek kaldırıldı. Hayvancılıkta kaldırılan 
destekler arasında; yem bitkileri desteği (bu 
bitkisel üretim destekleri içinde yer alabilir), 
hayvan başına destek, dişi manda desteği, 

düve alım desteği, anaç koyun ve keçi des-
teği, sürü yenileme desteği gibi kalemler bu-
lunuyor.

“Üreticinin yol haritasını şekillendirecek”
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
sosyal medya hesabından paylaştığı gönde-
riyle, de hayvancılık desteklemelerine ilişkin 
kararın ülkemiz için hayırlı olmasını dilediğini 
belirterek söz konusu kararın üretim planla-
masının merkeze alınarak oluşturulduğunu, 
kaliteli, verimli üretimin sürdürülebilirliğinin 
ve artırılmasının amaçlandığı, üreticinin ise 

yol haritasını şekillendirecek biçimde hazır-
landığını söyledi. Destekleme kararı ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Bakan Yumaklı, yeni 
destekleme programı ile belirlenen kriterleri 
yerine getiren işletmelere ilave destekleme 
yapılacağını, bu sayede üretimde verim ve 
kalitenin arttırılmasının sağlanacağını vurgu-
layarak, “Hayvancılık işletmeleri içerisinde 
önemli bir paya sahip olan aile işletmelerine 
ilk defa ilave destek verildi. Kırsalda üretimin 
ana direği olan kadınlara ve geleceğimizin 
teminatı gençlere ise pozitif ayrımcılık ya-
pıldı” dedi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı

“Süt üretimi yüksek, süt ürünleri ihracatı 
rakamları düşük”

Ulusal Süt Konseyi Araştırma ve Danışma Kurulu Üyesi Prof. Dr. Nevzat Artık, Tarım ve Orman Bakanlığının 
yürüttüğü Çiğ Süt Eylem Planı’nın süt ürünleri ihracatının payını artıracağını belirtti.

Prof. Dr. Nevzat Artık, 2023 yılında 24,2 mil-
yon ton süt üretimi gerçekleştirildiğini an-
cak bu fazlalığa karşın süt ürünlerindeki 

ihracat rakamlarının düşük kaldığını belirterek, 
süt ürünlerinde ihracatın artırılması için Tarım 
ve Orman Bakanlığı öncülüğünde çalışmalar 
yapıldığını, bu kapsamda kalite, verimlilik ve 
sürdürülebilirliğin ön planda tutulacağını ifade 
etti. Avrupa Birliği kriterlerine uygun üretimin 
yapılması için çalışıldığını vurgulayan Ulusal 
Süt Konseyi Araştırma ve Danışma Kurulu Üye-
si Prof. Dr. Nevzat Artık, “Bu plan kapsamında 
çiğ süt kalitesinin artırılması hedefleniyor. Hay-
vancılığın artırılması ve süt sektörünün sorun-
larına çözüm bulunmasını planlıyoruz. Çiğ Süt 
Eylem Planı çalışmalarında başarıya ulaşırsak 
çiftçimizin geliri artacak, ülkemizin ürünleri dış 
ülkelere daha kolay pazarlanacaktır” dedi.

“500 milyar dolarlık ihracat hedefine 
katkı sağlanır”
Nevzat Artık, çiğ süt kalitesinin, sağlıklı hay-
van ve hızlı soğutma ile ilgili olduğuna dikkati 

çekerek, sütteki gerekli şartların yerine geti-
rilmesiyle Türkiye’nin bu alandaki ihracatının 
katlanacağını dile getirdi. Sütün hayvandan 
alındıktan sonra hızla soğutulması gerektiği-
ne işaret eden Artık, “Süt soğutulmazsa sütte 
mikroorganizma sayısı artar ve bozulmasına 
neden olur. Halk arasında ‘süt kesildi’ deriz. 
Bu mikroorganizma sayısının fazla olmasıdır. 
Süt sağım işleminin ardından hızla soğutu-
lup işlenmelidir. Çiğ süt kalitesi sütün soğu-
tulmasıyla ilgilidir, bunun Türkiye genelinde 
yapılması ve sağımda hijyene dikkat edilme-
si gereklidir. Bunu yaptığımızda ürünlerimiz 
dünyada daha fazla satılacaktır ve çiftçimizin 
geliri, ülkemizin ihracatı artacaktır. Ülkemizin 
gelecek yıllar için 500 milyar dolarlık ihracat 
hedefi var. Süt ürünleri ihracatını artırarak bu 
genel hedefe destek verebiliriz” ifadelerini 
kullandı. 
(Anadolu Ajansı’ndan alınmıştır)

Ulusal Süt Konseyi Araştırma ve Danışma Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Nevzat Artık
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Pınar Et’ten, 
128,7 milyon 

TL’lik Yatırım, 
30 Ülkeye 

İhracat

Bir Hayal ile 
Başlayan “Pınar 

Çocuk Tiyatrosu” 
37 yıldır Sahne 

Alıyor

Pınar Et, 
2023 yılında 
karbon ayak 
izini yüzde 
5,4 azalttı

Türkiye’nin ilk özel girişim en-
tegre et tesisi olarak kuruldu-
ğu günden bu yana sorumlu 

üretici kimliğinden ödün vermeden 
çalışan Pınar Et, 2050 yılı sonuna 
kadar karbon nötr kuruluş olma 
yolunda yatırımlarını sürdürüyor. 
Pınar Et, üretim tesislerinde 30 
milyon TL’nin üzerinde yatırımla, 
2023 yılındaki toplam elektrik tü-
ketiminin yüzde 10’unu yenilenebi-
lir enerji kaynaklarından elde edip, 
karbon ayak izini yüzde 5,4 azalttı.

Türkiye’de gıda sektörünü ilkler-
le tanıştıran, yurt içi ve yurt dışı 
pazarlardaki varlığıyla ülkemize 

değer katan Pınar Et, 2023 yılında 128.7 
Milyon liralık yatırım yaparak 30 ülkeye 
ihracat gerçekleştirdi. Bine yakın çalışa-
nıyla 255 bin metrekare alanda 408 bin 
küçükbaş, 102 bin büyükbaş ve 1,6 mil-
yon hindi işleme kapasitesiyle faaliyet 
gösteren Pınar Et, Türkiye’de hayvan-
cılık sektörünün %5,9 küçüldüğü 2023 
yılında işlenmiş et pazarında %18,9 ciro 
payına ulaşırken net satış hasılatında 
%22,4 büyüme kaydederek 2023’ü 4,949 
milyar TL ciro ile tamamladı. 

Çocukların kişisel gelişimlerine katkı sağ-
lamak ve yaratıcılıklarına destek olmak, 
tiyatro izleme imkânı olmayan çocukları 
tiyatroyla tanıştırmak amacıyla kurulan 

Pınar Çocuk Tiyatrosu, geçtiğimiz 37 senede 
Türkiye’nin dört bir yanında 4 milyondan fazla 
çocuğu ücretsiz olarak tiyatroyla buluşturdu. Bir 
hayal ile başlayan Pınar Çocuk Tiyatrosu’nun 
sınırları önce İzmir’in dışına çıktı, sonra da tüm 
yurda yayıldı.

Pınar Et’ten, ‘Hindi Üreticileri Eğitim Semineri’

Pınar Et tarafından, İzmir’in Kemalpaşa 
ilçesinde Hindi Üreticileri Eğitim Semi-
neri  gerçekleştirildi. Pınar Et veteriner 

hekimlerinden Burçin Sayman üreticilere bi-
yogüvenlik eğitimi verirken, Hünkar Nazmi 
Öztürk ise kanatlı hastalıkları hakkında bil-
giler verdi. Pınar Et bünyesindeki veteriner 

hekimlerinden Ömer Nemutlu kümes ha-
zırlama ve civciv karşılama eğitimi verirken, 
Egem Muti de aşı uygulamaları eğitimi verdi. 
Yetiştiriciler, Pınar Et İş Sağlığı ve Güven-
liği (İSG) Uzmanı Suat Öztürk’ten iş sağlığı 
ve çevre eğitimi konularında eğitim alırken, 
İşyeri Hekimi Dr. Metin Aydın’dan da genel 

hijyen ve ilk yardım eğitimi aldı. Pınar Et Ge-
nel Müdürü Hüseyin Demir’in de katıldığı 
eğitim seminerinde 2022-2023 yetiştiricilik 
döneminde en iyi performansı gösteren üre-
ticilere plaket takdim edilirken, yeni üretim 
döneminde daha iyi üretim için neler yapı-
labileceği konuşuldu.
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Türkiye’nin süt sektöründeki lider mar-
kası Pınar Süt, 50 yılı aşkın tecrübe-
siyle, sağlık, kalite ve inovasyon odaklı 

yaklaşımını sürdürmeye devam ediyor. Sür-
dürülebilir gelişim vizyonuyla çalışmalarını 
gerçekleştiren Pınar Süt, modern tasarıma 
sahip yeni ambalajı için 2024 yılı sonuna ka-
dar yaklaşık 300 milyon liralık yatırım ger-
çekleştirmiş olacak. 

Yeni nesil ambalajları Türkiye ile ilk defa bu-
luşturan Pınar Süt, Sade Süt, Pınar Organik 
Süt, Pınar Çocuk Sütü ve Pınar Denge Süt 
çeşitlerinde Ultra Edge ambalajı tüketicileri-
nin beğenisine sunuyor. Yeni ambalajlar, özel 
tasarlanmış kapağıyla kolayca çevrilip açılıyor, 
geniş ağız çapıyla kesintisiz ve kontrollü olarak 
dökülebiliyor. Kolaylıkla kavranabilmesiyle tu-
tuş rahatlığı sağlayan Pınar Süt’ün yeni nesil 
ambalajı, dolaplarda yer tasarrufu da sağlıyor.

50 yıldır kalite, güvenli gıda ve sağlıklı 
nesiller hedefi gözetiliyor
Üretime geçtikleri ilk günden bu yana gıda 
güvenliği, kalite ve inovasyona verdikleri 
öneme dikkat çeken Pınar Süt Yönetim Ku-
rulu Başkanı İdil Yiğitbaşı, amaçlarının her za-
man için sağlıklı ve mutlu nesiller yetişmesine 
katkıda bulunmak ve toplumun ihtiyaçlarına 
cevap verebilen çalışmalar gerçekleştirebil-
mek olduğunu belirtti. 

Kuruldukları yıldan bu yana sektörlerini ge-
liştirmek için yeni yatırımlar yaptıklarını söy-
leyen İdil Yiğitbaşı;  “2024 yılında da yaklaşık 
300 milyon liralık yatırım yapmış olacağız. 
Yenilik ve kaliteden ödün vermeden, tüketi-
cilerimize en iyi ürünleri ve hizmeti sunmayı 
hedefliyoruz. Türkiye’de ilk defa tüketicile-
rimiz ile buluşacak yeni nesil ambalajımız 
da bu vizyonumuzun bir yansımasıdır. Pınar 
Süt’ün uzun yıllara dayanan tecrübesini, tü-
keticilerimizin beklentilerini ve sektördeki 
en son teknolojiyi bir araya getirerek ortaya 
çıkardığımız yeni nesil ambalajımız, birçok 

açıdan fark yaratıyor. Kolay açılabilir kapağı, 
geniş ağız çapı ve dökme performansıyla, 
modern tasarımı ve kullanıcı dostu özellikle-
riyle tüketicilerimize değer katacak bir ürün 
sunuyoruz. Bizim için önemli olan sadece 
ürünlerimizin kalitesi değil, aynı zamanda tü-
keticilerimizin memnuniyetidir. Bu nedenle, 
yeni nesil ambalajımızı tüketicilerimizin bek-
lentilerini karşılamak ve onlara daha iyi bir 
deneyim sunmak amacıyla geliştirdik. Katkı-
sız, doğal ve ilk günki tazeliğini koruduğumuz 
sütümüzü Türkiye’nin en güçlü satış teşki-
latı ile ülkemizin her noktasında ulaştırarak 
herkesin süt içebilmesine destek olduk. Tam 
50 yıldır çiftçilerimiz, tedarikçilerimiz ve tüm 
iş ortaklarımızla Nesillerin Sağlığı Nesillerin 
Yarını için yenilikçi, sağlıklı ve lezzetli ürün-
lerimizle tüketicilerimizin yanındayız. Bu ve-
sileyle tüm sektör paydaşlarımızın 1 Haziran 
Dünya Süt Günü’nü kutluyorum” dedi.

79 yıldır durmadan sahip oldukları girişimci 
ruhla inovasyon odaklı olarak çalışmaya de-
vam ettiklerinin altını çizen Yaşar Holding İcra 
Başkanı Mehmet Aktaş “Pınar markamızla 
daha iyi bir yaşam sunma adına tüketicilerimi-
zin yaşamına değer katan yenilikçi ürünler ve 
hizmetler geliştiriyoruz. İnovasyona inanıyor, 
girişimci ruhumuzla sürekli olarak yeniliklere 
imza atıyoruz. Böylelikle topluluk bünyesin-

deki tüm markalarımızı ülkemizin ikinci yüz 
yılında öne çıkacak şekilde geleceğe taşımak 
istiyoruz. Pınar Süt’te gerçekleştirdiğimiz ya-
tırım da bu çalışmalarımızın bir göstergesi ni-
teliğinde…” diyerek pazarında lider ürünleriyle 
Pınar Süt’ün, 50 yıldır her gün olduğu gibi 
tüketicilerinin sağlığı adına ürünler geliştir-
meye devam edeceğini vurguladı.

Geniş portföy, pazar lideri ürünler
Günümüzde Türkiye’deki her hanede amba-
lajlı süt tüketilirken Ipsos Hane Tüketim Pa-
neli’ndeki bilgilere göre her 100 hanenin 63’ü 
Pınar Süt tüketiyor. Türkiye’de ilk kez  uzun 
ömürlü süt (UHT) teknolojisini kullanan mar-
ka olan Pınar Süt, yıllardır, süt ve süt ürünle-
rini bu ileri teknoloji ile ilk günkü lezzeti ve 
tazeliğinde tüketicisine ulaştırmak için çalı-
şıyor. Pınar Süt, bugün ürün gamında Sade 
Süt, Protein Süt, Organik Süt, Çocuk Devam 
Sütü, Denge Laktozsuz Süt, Kido Aromalı Süt 
ve Light Süt kategorilerinden oluşan geniş bir 
ürün portföyüyle tüketicilere ulaşıyor. 

Pınar Sade Süt %20 ciro payı ile liderken; 
Pınar Organik Süt de %68 pazar payı ile li-
derliği elinde bulunduruyor. Pınar Çocuk 
Devam Sütü ise Sade ve Ballı varyantları ile 
%54 pazar payıyla en çok tercih edilen marka 
olarak öne çıkıyor. Pınar Protein Süt, Vanilya, 
Kakao, Yer Fıstığı ve Muz Aromalı, Çilek ve 
Kahve çeşitleri ile 500ml prizma ambalajlar-
da tüketici ile buluşarak %61 pazar payı ile 
kategorinin pazar lideri olarak konumlanıyor. 

Çamlı Yem Besicilik ziraat mühendisle-
rinden İbrahim İnce, büyükbaş hayvan-
larda tırnak bakımının önemine dikkat 
çekti. İbrahim İnce, tırnak bakımının 

büyükbaş hayvan sağlığı açısından oldukça 
önemli olduğunu vurgulayarak, “Oluşabilecek 
tırnak bozuklukları ve topallıklar çeşitli hasta-
lıkları beraberinde getirmektedir. Tırnak bakımı 
yapılmadığı zaman ekonomik olarak kayıplar 
başlar. Bakım yapılmadığı süre boyunca hay-
van kilo kaybeder, süt verimi azalır, kızgınlık 
gösterme ve gebelik oranı düşer, damızlık dışı 
kalan hayvan sayısında artış olur” dedi. 

İşte dikkat edilmesi gerekenler
Ziraat Mühendisi İbrahim İnce, süt sığırcılığı 

işletmesinde sağlam tırnaklı ineklerin seçil-
mesiyle işe başlanması gerektiğinin altını çi-
zerek, “Barınak ve zemin yapısı tırnak bakımı 
konusunda önemlidir. Ahırda gezinti alanının, 
mümkünse topraktan, değilse pürüzlü ve oluk-
lu bir şekilde hazırlanması gerekir. Gübre te-
mizliği sık yapılmalıdır ve ahırda inek için kuru 
yer sağlanmalıdır. Ayrıca, sağım öncesi veya 
sonrası hayvanların ayak banyosundan geç-
mesi sağlanmalıdır ve buna uygun bir dezen-
fektan kullanılmalıdır. Hayvanlar için dengeli 
besleme ve yemleme programı uygulamak da 
önemlidir. Ayrıca, tüm büyükbaş hayvanlara 
yılda en az iki kez tırnak bakımı yapılmalı ve 
kuruya çıkmadan önce de inekler tırnak kont-
rolünden geçirilmelidir” diye konuştu. 

Büyükbaş hayvanlarda tırnak bakımına dikkat

Pınar Süt’ten, 300 milyon liralık yatırım
50 yıl önce ülkemizi Uzun Ömürlü Süt ile tanıştıran Pınar Süt, “Nesillerin Sağlığı, Nesillerin Yarını” 

vizyonuyla ambalajlarını yeniledi.  Pınar Süt’ün yeni nesil ambalajı, özel kapağı ile tüketiciye kolay açma ve 
çevirme deneyimi sunarken geniş ağız çapı ile kesintisiz ve kontrollü dökme performansı sağlıyor.

Ziraat Mühendisi İbrahim İnce
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Nostalji köşesi
Pınar Üretici Gazetesi’nin ilk sayılarında yayımlanan, süt üreticisinin güncel problemlerini eğlenceli bir dille 

yansıtırken aynı zamanda eğitici bilgiler de veren karikatürler okuyanların yüzlerini güldürüyor.

Çiftlik hijyeninde dikkat edilmesi gerekenler

Çamlı Yem ve Besicilik Ziraat Mühendis-
lerinden Simay Karakız, çiftlik hijyeninin 
sağlanmasında dikkat edilmesi gereken 
noktaları sıraladı. Karakız, ne çiftliği 

olursa olsun, hayvansal üretimde sürdürüle-
bilir ve maksimum verimi almak için hijyenin 
ilk sırada yer alan etken olduğunu belirtti. Bü-
yükbaş hayvan çiftliklerinde dikkat edilmesi 
gereken noktaları sıralayan Simay Karakız, 
“Kemirgenler ve kuşlar ile sinek ve haşaratla 
mücadele etmek çok önemli. Bunun yanı sıra, 
buzağılıkların temizliği, gübre ve sağımhane 
temizliği, barınak ve depo alanlarının hijyeni, 
yemlik ve sulukların temizlenmesi ile ekipman 
temizliği bizim olmazsa olmazımız” dedi. 

Güvercin, serçe ve sığırcık sürülerine dikkat
Ziraat Mühendisi Simay Karakız, kemirgen 
ve kuşlarla ilgili olarak mekanik, biyolojik ve 
kimyasal olarak mücadele edilebileceğini be-
lirterek, “Kuşlar gerek dışkıları gerekse ayak, 
tüy ve diğer kısımlarıyla çok sayıda hasta-
lık taşıyabilirler. Özellikle güvercin, serçe ve 
sığırcık sürüleri gıda maddelerini kirleterek 
patojen mikroorganizmaların yayılması ve 
birçok dış parazitin taşıyıcısı olarak önemli 
zararlar vermektedir. Birçok ülkede kuşlara 
karşı zehirli maddelerin kullanılması yasak-
lanmış veya yasalarla sınırlı hale getirilmiş-
tir. Bu nedenle daha çok fiziksel mücadele 
yöntemlerinden kuş korkulukları, yırtıcı kuş 
şekilleri, asetilen ile çalışan ses korkutucu-
ları gibi çeşitli yöntemler kullanılabilir” diye 

konuştu. Karakız, sineklere karşı ise gübre-
liklerin çeşitli sinek öldürücülerle ilaçlanması 
ve sinek öldürücülerin sinek çekici besinlerle 
karıştırılıp verilmesi gerektiğini söyledi. 

Zemine ve duvara uygulanan ve belirli süre 
etkisini koruyan sinek öldürücüler ile kağıt-
lara emdirilmiş sinek öldürücülerinde kulla-
nılabileceğini söyleyen Simay Karakız, ahırda 
hayvanların her gün sürekli geçmek zorunda 
oldukları su yolu veya yemliklere geçiş gibi 
yerlere içinde sinek öldürücü olan torbaların 
asılmasının da yaygın kullanılan bir uygulama 
olduğunu dile getirdi.

Gübre temizliği vurgusu
Ziraat Mühendisi Simay Karakız, işletmeler-
de gübre temizliğinin hem hayvan sağlığı açı-
sından hem de insektisitle mücadelede çok 
büyük önem taşıdığını vurgulayarak, “Ayrıca 
ekonomik olarak da gübrenin bir değeri var-
dır. Ahır içlerinde gübre biriktirmemeye dikkat 
etmek gerekir. Bunun için belli aralıklarla ahır 
içi temizlik yapılmalıdır. Ahırdan çıkan gübre-
nin işletmeden uzak bir yerde muhafaza edil-
mesi gerekmektedir. Temizlik işleri aşağıdaki 
gibi yapılabilir. Traktörle temizleme, otomatik 
sıyırma ve el aletleri gibi yöntemler kullanıla-
bilir. Bunun yanı sıra, buzağı temizliği de son 
derece önem arz etmektedir. Buzağılar hem 
solunum yolu enfeksiyonlarına hem de strese 
karşı son derece duyarlıdır. Bütün hayvanların 
aynı barınak içerisinde bulundurulduğu işlet-

melerde, yoğun bulaşıcı hastalıkların görülme 
olasılığı ve bir hayvandan diğerine bulaşma 
oranı oldukça yüksektir. Özellikle ishale ya-
kalanan buzağıların bu ishali, birbirine bulaş-
tırma olasılığı yüksektir. Bunun için mümkün-
se buzağıların bireysel bölmelerde bakılması 
sağlanmalıdır. Buzağılıklarda altlık malzemesi 
sıklıkla değiştirilmelidir. Buzağı çıkış yaptıktan 
sonra dezenfekte edilmeli ondan sonra yeni 
buzağı koyulmalıdır” ifadelerini kullandı. 

Karakız, sağımhanelerin, barınak ve depo 
alanlarının yemlik ve suluklar ile diğer ekip-
manların da periyodik olarak temizlenmesi 
gerektiğini söyledi.

Ziraat Mühendisi Simay Karakız

•	 Gazetemiz Basın Ahlak Yasası’na uyar.
•	 Kaynak gösterilmek suretiyle gazetemize ait yazı 

ve resimler yayınlanabilir.
•	 Gönderilen yazı ve resimler yayınlansın veya 

yayınlanmasın iade edilmez.
•	 Yayınlanan yazı ve resimler sahiplerinin fikri olup 

PINAR bunlardan sorumlu tutulamaz.

PINAR SÜT MAMÜLLERİ SANAYİ A.Ş. adına;
İmtiyaz Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni: GÜRKAN HEKİMOĞLU
Yazı İşleri Müdürü: ALİ AKATA Yayın Kurulu: MEHMET AYKIRI, ÇETİN KARADELİ, DAVUT CAN, 
PINAR TEKİN, GÜLESER KURTULUŞ
İdare Yeri: PINAR SÜT MAMÜLLERİ SANAYİ A.Ş. Yunus Emre Mah. Kemalpaşa Cad. No: 317 PK: 35060, 
Pınarbaşı, Bornova/İzmir Tel: 0232 436 15 15 Yazışma Adresi: PINAR GAZETESİ PK: 904, İZMİR
Tasarım: ÇAĞDAŞ KAYMAK Basım: United Basım Matbaacılık Reklam ve Org. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. 
Merkez Mh. Ayazma Cd. Nef 11 No:21/77 Kağıthane/İstanbul Tel: 0212 934 06 60 Baskı Tarihi: 20 Ağustos 2024
Yayın Türü: Bölgesel Süreli Yayın
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Pınar ve TEGV iş birliğiyle 
“Tasarım Mucitleri Ateşböceği” projesi 

5 yılda 7.500 çocuğa ulaşacak

Yaşar Topluluğu markalarından Pınar’ın 
Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı aracılığı ve 
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) 

iş birliğiyle Ateşböceği Öğrenim Birimleri’ne 
eklediği Tasarım Mucitleri Ateşböceği TIR’ı, 
Adıyaman’daki ikinci durağında çocuklarla 
buluştu. Geçen sene Kasım ayından bu yana 
Adıyaman’da Altınşehir İlkokulu’nun bahçe-
sinde konumlanan Tasarım Mucitleri Ateşbö-
ceği, Nisan ayı itibarıyla Şehit Mehmet Kılıç 
İlkokulu’nda eğitime başladı. Bugüne kadar 
1.500 çocuğa ulaşan program ile 5 yılda 7.500 
çocukla bir araya gelinecek. 

Tasarım Mucitleri Ateşböceği TIR’ı projesi 
kapsamında Yaşar Holding Yönetim Kuru-
lu Başkan Vekili İdil Yiğitbaşı ile Pınar Süt 
Genel Müdürü Gürkan Hekimoğlu, Pınar Et 
Genel Müdürü Hüseyin Demir, Yaşar Birleşik 
Pazarlama Genel Müdürü Hüseyin Karameh-
metoğlu ve TEGV Yönetim Kurulu Başkanı 
M. Özalp Birol ile TEGV Genel Müdürü Sait 
Tosyalı Adıyaman Şehit Mehmet Kılıç İlkoku-
lu’na ziyaret gerçekleştirdi. Tasarım Mucitleri 
Ateşböceği’nde çocukların katılımıyla Pınar 
Çocuk Resim Atölyesi düzenlendi. 

Hedef Tasarım Alanındaki Çalışmaları 
Destekleyerek Gelecek Nesillere Aktarmak  
Ziyarete ilişkin değerlendirmelerde bulunan 
Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
İdil Yiğitbaşı, 100 yıllık Cumhuriyetimizin 50 

yıllık Pınar’ı olarak bundan 50 sene önce sağ-
lıklı nesiller yetiştirmeyi görev edindiklerini 
belirterek; “Bugün hala ülkemizin yarınlarına 
umut olmanın heyecan ve mutluluğunu ya-
şamaya devam ediyoruz” dedi. 

İdil Yiğitbaşı, “Geçen sene yaşanan depremin 
ardından bölgedeki çocuklara destek olmak 
adına Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı’nın 
Ateşböceği Öğrenim Birimleri projesine 
sponsor olarak Tasarım Mucitleri Ateşböceği 
TIR’ını yola çıkardık ve Adıyaman’da eğitim-
lere başladık. İlk etapta 1.500 çocuk eğitim 
aldı, farklı okullarda olmak üzere toplamda 
da 7.500 çocuk eğitim alacak. Bu eğitimlerin 
yıllarca devam etmesini hedefliyoruz. Eği-
timlere bakarsak çocuklar mutlu, dolayısıy-
la biz de mutluyuz. Yıllardır eğitime destek 
veren bir grup olarak böyle bir eğitim pro-
jesi başlatmaktan gurur duyuyoruz. Tasarım 
Mucitleri Ateşböceği TIR’ının devamlılığını 
sağlayacağız”  diye konuştu.

TEGV Yönetim Kurulu Başkanı M. Özalp 
Birol da 6 Şubat’taki depremin hemen ar-
dından Türkiye’nin dört bir yanındaki Ateş-
böceği Öğrenim Birimleri’ni seferber ederek 
bölgeye ulaştırıp eğitimlere başladıklarını 
belirtti. M. Özalp Birol, şunları aktardı: “Dep-
rem bölgesindeki çalışmalarımıza özellikle 
önem veriyoruz. Geçtiğimiz yıl aramızdan ay-
rılan ve vakfımızın kurucu mütevellilerinden 
olan Selçuk Yaşar tarafından kurulan Yaşar 
Topluluğu markalarından Pınar’ın yapım ve 
işletme sponsorluğunu üstlendiği Tasarım 
Mucitleri Ateşböceğimiz, çocukların tasa-
rım alanındaki çalışmalarını desteklemek ve 
onları cesaretlendirmek için özel olarak ta-
sarlanmıştır. TEGV Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak, 1995’ten bugüne yaşamına dokundu-
ğumuz 3 milyon 200 bini aşkın çocuğumuz 
adına Pınar’a içten teşekkürlerimi sunmak 
istiyorum. Bundan sonra da Pınar ile yeni 
projeler ve iş birlikleri hayata geçirecek ol-
maktan mutluluk duyacağız.”

Pınar tarafından çocukların sanatsal ge-
lişimlerine katkı sağlamak amacıyla 43 
yıldır aralıksız gerçekleştirilen Ulusla-

rarası Pınar Çocuk Resim Yarışması, bu yıl 
“Geleceğimi Resmediyorum: 2050 Yılında 
Dünyamız” temasıyla düzenlendi. Türki-
ye’nin 7 bölgesi ile Azerbaycan ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 6 – 14 yaş 
arasındaki binlerce çocuğun katıldığı yarış-
manın kazananları, Prof. Mümtaz Sağlam’ın 
başkanlığını yaptığı ve Prof. Dr. Hayri Esmer, 
gazeteciler İhsan Yılmaz, Seray Şahinler De-
mir ve Faruk Şüyün’den oluşan jüri üyeleri 
tarafından belirlendi. 

Minik ressamlar ödüllerine kavuştu
Pınar 43. Uluslarası Resim Yarışması’nı kaza-
nan öğrenciler için ödül töreni düzenlendi. 
Yarışmada başarı gösteren 11 öğrenci Bisan 
bisiklet, 11 öğrenci bluetooth kulaklık kazan-
dı. Ayrıca yarışmayı kazanan tüm öğrenciler 
profesyonel resim çantası ve malzemele-
riyle ödüllendirilirken, 3 öğrenci de Yaşar 

Eğitim ve Kültür Vakfı aracılığıyla 1 yıllık eği-
tim bursunun sahibi oldu.

“Çocuklarımız geleceği düşünürken 
akıllarına kötü bir şey getirmiyor”
Törende konuşan 43. Uluslararası Pınar Ço-
cuk Resim Yarışması Jüri Heyeti Başkanı 
Prof. Mümtaz Sağlam çocuk resimlerinin 
hepsinin güzel ve saf olduğunu belirterek, 

“Resimlerden anladığımız şu ki, çocukları-
mız geleceği düşünürken hiç akıllarına kötü 
bir şey getirmiyor, hepsi umut dolu. Bizler, 
binlerce çok güzel resim arasında küçük 
detaylara dikkat ederek bir seçim yaptık. 
Umarım, Pınar Çocuk Resim Yarışması uzun 
seneler devam eder ve bizler de çocukla-
rımızın hayatına sanatla dokunmayı sürdü-
rürüz” dedi.

43. Uluslararası Pınar Çocuk Resim Yarışması 
kazananları, ödüllerine kavuştu

Ödül almaya hak kazanan minik ressamlara Bisan bisiklet, kablosuz kulaklık ve profesyonel resim çantası 
ile malzemeleri hediye edildi.


